1 / 1

プ レ ス リ リ ー ス

報道関係者各位

平素よりお世話になっております。いよいよ最後のオープニング事業（自主事業）、ミュージカル『わたしは

真悟』の開催まで 1 ヶ月となりました。（本公演は 12/23（金・祝）～25 日（日）メインホールにて開催）

ロームシアター京都では、公演の開催を記念し、関連イベントを多数開催いたします。公演だけに留まらな

い、楳図かずお＆『わたしは真悟』ワールドをご堪能いただける機会です。公演と合わせまして、貴媒体で

のご紹介のほどよろしくお願い申し上げます。

① 「楳図かずおの『わたしは真悟』展」 in ロームシアター京都

楳図かずお氏の複製原画、貴重な仕掛け扉画、イラストの巨大パネル等の展示の

ほか、京都岡崎蔦屋書店では楳図かずお作品のキャラクターグッズが大集合！

楳図作品に触れたことがある人もない人も、ぜひ体験を。

開催期間：12 月 1 日（木）～12 月 25 日（日）

会場：パークプラザ３Ｆ 共通ロビー

時間：9:00～19：00（催物がある場合は終了まで）

料金：入場無料（予約不要）

主催：ロームシアター京都（公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団）、京都岡崎 蔦屋書店

協力：ホリプロ、マルイ、小学館集英社プロダクション、京都国際マンガミュージアム

②『楳図かずおの恐怖ぬりえ』ぬりえ体験

9 月に引き続き、書籍『楳図かずおの恐怖ぬりえ』ぬりえ体験を行います。「わたし

は真悟」の主人公（悟・真鈴）ふたりの原画を自由に色付けしてみましょう！お子

さんも大人も、お気軽にご参加ください。

開催期間：12 月 3 日（土）、11 日（日）、17 日（土）

会場：パークプラザ１Ｆ共通ロビー（京都岡崎 蔦屋書店インフォメーション前）

時間：各日 10:00～12:00／13:00～15:00 料金：入場無料（予約不要）

主催：ロームシアター京都（公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団）

協力：小学館集英社プロダクション、 京都岡崎 蔦屋書店

③京都府立図書館＆京都岡崎 蔦屋書店 選書フェア “本のプロたちがご案内「わたしは真悟」をもっと楽しむ 24 冊”

岡崎地域にある京都府立図書館の司書と京都岡崎蔦屋書店コンシェルジュが、「わたしは真悟」関連

本や作品テーマと関連付けた書籍を独自に選書！プロが選ぶ個性豊かな本たちから、「わたしは真悟」

の世界を深堀りするもよし、広げていくのもよし。各会場で選書リストも配布します。
開催期間：12 月 1 日（木）～12 月 25 日（日）※京都府立図書館は 5 日（月）、12 日（月）、19 日（月）休館

時間：京都府立図書館 平日 9:30～19:00、土日・祝日 9:30～17:00／京都岡崎 蔦屋書店 8:00～22:00

平成 28（2016）年 11月 30日 報道発表資料

［本リリース発信元］ ロームシアター京都（公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団） 広報担当：松本、長野

ロームシアター京都オープニング事業 ミュージカル『わたしは真悟』開催記念 関連イベント開催のご案内

［本リリースに関するお問合せ先］ロームシアター京都（公益財団法人京都市音楽芸術文化振興財団） 担当：松本、長野

電話：075-771-6051（9：00～17：00） FAX:075-746-3366 E-mail:press@rohmtheatrekyoto.jp